所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探。

索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

、 （ 、段の公告がされるまでの間 当該土地の所有者等 所有権又は共有持分が帰属し

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）。 。

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和４年６月３０日

富山地方法務局高岡支局 登記官 北 濱 基 紀

記

意見又は資料の提出先

富山地方法務局登記部門

〒９３０－０８５６ 富山市牛島新町１１番７号

電話（０７６）４４１－０５７６（直通）

別紙

所在 地番

2302-2022-0001 氷見市小滝字奥山割 ３６－１ 田 ２２５７

2302-2022-0002 氷見市小滝字奥山割 ３６－３ 田 ２７１

2302-2022-0003 氷見市小滝字奥山 ７１５ 田 １４２

2302-2022-0004 氷見市小滝字奥山 ７１６ 田 １３２

2302-2022-0005 氷見市小滝字奥山 ７１８ 田 ２４４

2302-2022-0006 氷見市小滝字奥山 ７２３ 田 ９８５

2302-2022-0007 氷見市小滝字奥山 ７５７ 田 ２５１

2302-2022-0008 氷見市小滝字奥山 ７５８ 田 ３５０

2302-2022-0009 氷見市小滝字奥山割 １４－１ 山林 １０９

2302-2022-0010 氷見市小滝字奥山割 １４－２ 畑 ３８３

2302-2022-0011 氷見市小滝字奥山割 １５－１ 山林 ７２

2302-2022-0012 氷見市小滝字奥山割 １５－２ 畑 ４３９

2302-2022-0013 氷見市小滝字奥山割 ３８ 山林 ２９０

2302-2022-0014 氷見市小滝字奥山割 ５６－４ 田 ３３０

2302-2022-0015 氷見市小滝字奥山割 ５７ 山林 ２１８８

2302-2022-0016 氷見市小滝字奥山割 ７３ 山林 ５４２

2302-2022-0017 氷見市小滝字桑野 １３０８ 畑 ７２

2302-2022-0018 氷見市小滝字桑野 １３１０－２ 畑 ３３

2302-2022-0019 氷見市小滝字五十苅 ４７６ 田 ７２

2302-2022-0020 氷見市小滝字五十苅 ５１４ 田 ４０６

2302-2022-0021 氷見市小滝字五十苅 ５１５ 田 １０５

2302-2022-0022 氷見市小滝字向野 ４４９ 畑 １１２

2302-2022-0023 氷見市小滝字向野 ４５０ 畑 １４２

2302-2022-0024 氷見市小滝字荒山 １０５１－１ 畑 ３９

2302-2022-0025 氷見市小滝字荒山 １０５１－２ 田 ３６

2302-2022-0026 氷見市小滝字大石 ６０２ 宅地 ２９７・５２

2302-2022-0027 氷見市小滝字中ノ谷 １３０４ 田 ２９

2302-2022-0028 氷見市小滝字中ノ谷割 ２－１ 山林 ３２３

2302-2022-0029 氷見市小滝字中ノ坪 ９０７－１ 宅地 ３４３・８０

2302-2022-0030 氷見市小滝字中道 ６３８ 田 １０５

2302-2022-0031 氷見市小滝字中道 ６３９ 田 ２９４

表題部所有者不明土地に係る所在事項
手続番号 地目

地積
㎡

1

別紙

2302-2022-0032 氷見市小滝字中道 ６４１ 田 １６５

2302-2022-0033 氷見市小滝字中道 ６４８－１ 田 ８４

2302-2022-0034 氷見市小滝字中道 ６５５ 田 １２２

2302-2022-0035 氷見市小滝字中道 ６５６－１ 田 １・２９

2302-2022-0036 氷見市小滝字中道 ６５７ 宅地 １４５・４５

2302-2022-0037 氷見市小滝字中道 ６５８ 宅地 ２３４・７１

2302-2022-0038 氷見市小滝字中道 ６５９ 畑 ６・６１

2302-2022-0039 氷見市小滝字中道 ６６０ 畑 ２９

2302-2022-0040 氷見市小滝字中道 ６６５ 畑 １７１

2302-2022-0041 氷見市小滝字中道 ６６７ 畑 ４６

2302-2022-0042 氷見市小滝字中道 ６６８－３ 畑 ２６７

2302-2022-0043 氷見市小滝字中道 ６７５－１ 畑 ２３１

2302-2022-0044 氷見市小滝字中道 ６７６ 畑 ２３

2302-2022-0045 氷見市小滝字二俵苅 ７５２－２ 原野 １４５

2302-2022-0046 氷見市小滝字二俵苅 ７６１ 田 １４５

2302-2022-0047 氷見市小滝字二俵苅 ７６８ 田 ２７７

2302-2022-0048 氷見市小滝字二俵苅 ７６９ 田 ３０４

2302-2022-0049 氷見市小滝字二俵苅 ７７０ 田 ３２０

2302-2022-0050 氷見市小滝字明ケ谷割 ５５ 山林 ３２９８

2302-2022-0051 氷見市小滝字奥山 ７５６ 田 ４３９

2302-2022-0052 氷見市小滝字奥山 ７７９ 田 １３５

2302-2022-0053 氷見市小滝字中道 ６４０ 田 １０５

2302-2022-0054 氷見市小滝字中道 ６４３－１ 田 １４２

2302-2022-0055 氷見市小滝字中道 ６４４ 田 ２５４

2302-2022-0056 氷見市小滝字中道 ６４５－１ 田 ２９

2302-2022-0057 氷見市小滝字中道 ６６８－１ 畑 ２６７

2302-2022-0058 氷見市小滝字上坪 ３１６－２ 宅地 ９２・５６

2302-2022-0059 氷見市小滝字奥山割 ７０ ため池 １０２８

2302-2022-0060 氷見市小滝字明ケ谷割 ８ 山林 １９１

2302-2022-0061 氷見市小滝字明ケ谷割 ２３ 山林 ２５１

2302-2022-0062 氷見市小滝字奥山割 ７－２ 田 １６１

2302-2022-0063 氷見市小滝字割田 ２００－２ 原野 ７９

2302-2022-0064 氷見市小滝字向野 ３８６－１ 原野 ７１４

2

別紙

2302-2022-0065 氷見市小滝字向野 ３８６－２ 原野 ５９５

2302-2022-0066 氷見市小滝字上坪 ３１２ ため池 ８９

2302-2022-0067 氷見市小滝字西ノ畑 １２７７ 田 ２３８

2302-2022-0068 氷見市小滝字明ケ谷割 １０ 山林 １９１

2302-2022-0069 氷見市小滝字明ケ谷割 １３－１ 山林 ３５４

2302-2022-0070 氷見市小滝字明ケ谷割 ３ 原野 ４２９

2302-2022-0071 氷見市小滝字奥山割 ２５ 畑 ２８０

2302-2022-0072 氷見市小滝字奥山割 ５１－３ 畑 ６６

2302-2022-0073 氷見市小滝字奥山割 ５１－４ 畑 ７２

2302-2022-0074 氷見市小滝字奥山割 ５１－５ 畑 １９

2302-2022-0075 氷見市小滝字向野 ４４７ 田 １３２

2302-2022-0076 氷見市小滝字向野 ４６８ 田 ５２

2302-2022-0077 氷見市小滝字中堂 ５ 池沼 ７２０

2302-2022-0078 氷見市小滝字中道 ６６４ 畑 ５９

2302-2022-0079 氷見市小滝字中道 ６７０ 畑 ６２

2302-2022-0080 氷見市小滝字中道 ６７９ 畑 ７９

2302-2022-0081 氷見市小滝字中道 ６８４ 田 ２６４

2302-2022-0082 氷見市小滝字奥山 ６９４ 畑 ２０８

2302-2022-0083 氷見市小滝字奥山 ６９５－１ 田 ８９

2302-2022-0084 氷見市小滝字奥山 ６９５－２ 田 ２６７

2302-2022-0085 氷見市小滝字奥山 ６９７ 田 １４２

2302-2022-0086 氷見市小滝字奥山割 ２０－２ 田 ９２

2302-2022-0087 氷見市小滝字奥山割 ２０－３ 田 ２５４

2302-2022-0088 氷見市小滝字割田 １２１ 田 ５９

2302-2022-0089 氷見市小滝字割田 １２６ 田 １２８

2302-2022-0090 氷見市小滝字割田 １２７ 田 ２５１

2302-2022-0091 氷見市小滝字中道 ６７２－１ 宅地 ７５・９８

2302-2022-0092 氷見市小滝字中道 ６７８ 畑 １１２

2302-2022-0093 氷見市小滝字二俵苅 ７４６ 田 １３７５

2302-2022-0094 氷見市小滝字奥山割 ２９－３ 畑 ２７７

2302-2022-0095 氷見市小滝字奥山割 ２９－４ 田 ６６７

2302-2022-0096 氷見市小滝字五十苅 ４３５ 田 ８２

2302-2022-0097 氷見市小滝字五十苅 ４３６ 田 ９９

3

別紙

2302-2022-0098 氷見市小滝字五十苅 ４３７ 田 １３５

2302-2022-0099 氷見市小滝字五十苅 ４３８ 田 １４５

2302-2022-0100 氷見市小滝字五十苅 ４３９ 田 １２５

2302-2022-0101 氷見市小滝字向野 ４６９ 田 ７２

2302-2022-0102 氷見市小滝字割田 ２３２ 墓地 １３８

2302-2022-0103 氷見市小滝字中ノ坪 ８４０ 雑種地 ７９

2302-2022-0104 氷見市吉滝字滝ノ前 １１３８－１ 原野 ６６

2302-2022-0105 氷見市吉滝字滝ノ前 １１５２－１ 田 ８０

2302-2022-0106 氷見市吉滝字滝ノ前 １１５４－１ 田 １０

2302-2022-0107 氷見市吉滝字滝ノ前 １１５４－２ 田 ４３

2302-2022-0108 氷見市吉滝字滝ノ前 １１５５－１ 田 ６９

2302-2022-0109 氷見市吉滝字滝ノ前 １１５６ 畑 １１５

2302-2022-0110 氷見市吉滝字滝ノ前 １１５７ 田 １４８

2302-2022-0111 氷見市吉滝字滝ノ前 １１５８－１ 田 ２４

2302-2022-0112 氷見市吉滝字滝ノ前 １１５９ 田 １１５

2302-2022-0113 氷見市吉滝字滝ノ前 １１６０ 畑 ７２

2302-2022-0114 氷見市吉滝字滝ノ前 １１６１ 畑 ３９３

2302-2022-0115 氷見市吉滝字滝ノ前 １１７９ 原野 １３２

2302-2022-0116 氷見市吉滝字滝ノ前 １２０３ 畑 ３５０

2302-2022-0117 氷見市吉滝字滝ノ前 １２２３ 畑 ４４６

2302-2022-0118 氷見市吉滝字梅ノ久保 １３２０ 畑 １８５

2302-2022-0119 氷見市吉滝字梅ノ久保 １３２１ 田 ２８７

2302-2022-0120 氷見市吉滝字梅ノ久保 １３２３ 畑 １７５

2302-2022-0121 氷見市吉滝字梅ノ久保 １３３０ 田 ２８７

2302-2022-0122 氷見市吉滝字梅ノ久保 １３３５ 畑 ７６

2302-2022-0123 氷見市吉滝字梅ノ久保 １３５３ 田 ２６

2302-2022-0124 氷見市吉滝字梅ノ久保 １３５４ 田 ３２７

2302-2022-0125 氷見市吉滝字梅ノ久保 １３５５ 田 ２２１

2302-2022-0126 氷見市吉滝字梅ノ久保 １３５６ 田 １０５

2302-2022-0127 氷見市吉滝字梅ノ久保 １３５７ 田 ２１４

2302-2022-0128 氷見市吉滝字梅ノ久保 １４８３ 畑 ４２６

2302-2022-0129 氷見市吉滝字梅ノ久保 １４９１ 畑 ６９

2302-2022-0130 氷見市吉滝字梅ノ久保 １５５８ 畑 １６５

4

別紙

2302-2022-0131 氷見市吉滝字梅ノ久保 １５７６ 畑 ３９０

2302-2022-0132 氷見市吉滝字梅ノ久保 １５８４ 畑 ２５１

2302-2022-0133 氷見市吉滝字梅ノ久保 １５８５ 田 ５６

2302-2022-0134 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７２４ 畑 ４２６

2302-2022-0135 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７４２ 田 ２２１

2302-2022-0136 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７４４ 田 ８５

2302-2022-0137 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７５１ 田 １６８

2302-2022-0138 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７５２ 田 １８８

2302-2022-0139 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７５４ 田 １６１

2302-2022-0140 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７５５ 田 ２０４

2302-2022-0141 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７５６ 田 ２２１

2302-2022-0142 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７６９ 田 ９９

2302-2022-0143 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７９０ 田 １９１

2302-2022-0144 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７９１ 田 ２１４

2302-2022-0145 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７９２ 田 ２３８

2302-2022-0146 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７９３ 田 ３５７

2302-2022-0147 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７９４ 田 ３９６

2302-2022-0148 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７９５ 田 ８４２

2302-2022-0149 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７９６ 田 ２５１

2302-2022-0150 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７９７ 田 ２４４

2302-2022-0151 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７９８－１ 畑 ４２９

2302-2022-0152 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７９８－２ 田 ４８２

2302-2022-0153 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７９８－３ 田 １６８

2302-2022-0154 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７９８－４ 畑 １３２

2302-2022-0155 氷見市吉滝字梅ノ久保 １７９９ 田 ２９４

2302-2022-0156 氷見市吉滝字梅ノ久保 １８００ 畑 ４４９

2302-2022-0157 氷見市吉滝字梅ノ久保 １８０１ 田 １０５

2302-2022-0158 氷見市吉滝字梅ノ久保 １４７４ 畑 １７８

2302-2022-0159 氷見市吉滝字梅ノ久保 １４７５ 畑 ５０５

2302-2022-0160 氷見市吉滝字滝ノ前 １１７２ 畑 １３５

2302-2022-0161 氷見市吉滝字滝ノ前 １１７３ 畑 １４８

2302-2022-0162 氷見市吉滝字滝ノ前 １１７４ 畑 １６５

2302-2022-0163 氷見市吉滝字梅ノ久保 １２７２ 畑 ２０４

5